
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 

 

 
 
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера-
ции, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Мурманской области от 01.07.2011 № 334-ПП 
«Об утверждении региональных нормативов градостроительного проекти-
рования Мурманской области», Уставом муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск, постановлением администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 01.10.2012 № 840 «Об утверждении Положения о составе, 
порядке подготовки и утверждения местных нормативов градострои-
тельного проектирования муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск», администрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Утвердить «Местные нормативы градостроительного проекти-
рования ЗАТО г.Североморск Мурманской области», согласно прило-
жению. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести» без приложения. 
 4. Разместить приложение к настоящему постановлению в сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации. 
 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 
 

          от 13.08.2013 г.                                                                     № 826 

Об утверждении «Местных нормативов 

градостроительного проектирования  

ЗАТО г.Североморск Мурманской области» 


